
大会名

種　目 １０ｍエア・ピストル男子６０発競技
期　日 平成２６年１２月２日（火）　１１：００～
会　場 埼玉県　長瀞射撃場

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計

1 21 髙橋　駿平 28009232 秋田県 0 X
1 22 堀水 　宏次郎 25003764 香川県警察 0 X
1 23 園田　吉伸 31009322 自衛隊体育学校 0 X
1 24 濱田　貴寛 25003505 愛知県警察 0 X
1 25 山木　健 15002690 愛媛県警察 0 X
1 26 槙山　博登 34013719 静岡県 0 X
1 27 楢村　洋 33012072 警視庁 0 X
1 28 三田　冬太 34013742 兵庫県警察 0 X
1 29 浜　良 23003679 石川県警察 0 X
1 30 野本　豊裕 22003331 神奈川県 0 X
1 31 松田 　知幸 23003374 神奈川県警察 0 X
1 32 楠本　喬平 34013548 自衛隊体育学校 0 X
1 33 野中　靖浩 33011830 大阪府警察 0 X
1 34 生野　明利 26003048 神奈川県 0 X
1 35 森川　清司 29003989 広島県警察 0 X
1 36 須永  誠志 15001669 埼玉県 0 X
1 37 田村　晃一 30003640 群馬県警察 0 X
1 38 大平　正義 32011484 山形県警察 0 X
1 39 佐野　嘉信 27003151 警視庁 0 X
1 40 作本　諭寛 27003273 警視庁 0 X
1 41 三野　卓哉 15002341 香川県 0 X
1 42 森　栄太 28003849 自衛隊体育学校 0 X
1 43 三木　大輔 34014633 兵庫県 0 X
1 44 秋山　輝吉 19003130 宮城県警察 0 X
1 45 0 X
1 47 0 X

大会名

種　目 １０ｍエア・ピストル男子６０発競技
期　日 平成２６年１２月３日（木）　１３：１５～
会　場 埼玉県　長瀞射撃場

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 5 6 合計

a 21 浜　良 23003679 石川県警察 0 X
a 22 森　栄太 28003849 自衛隊体育学校 0 X
a 23 三野　卓哉 15002341 香川県 0 X
a 24 作本　諭寛 27003273 警視庁 0 X
a 25 田村　晃一 30003640 群馬県警察 0 X
a 26 楠本　喬平 34013548 自衛隊体育学校 0 X
a 27 三木　大輔 34014633 兵庫県 0 X
a 28 髙橋　駿平 28009232 秋田県 0 X
a 29 大平　正義 32011484 山形県警察 0 X
a 30 生野　明利 26003048 神奈川県 0 X
a 31 須永  誠志 15001669 埼玉県 0 X
a 32 森川　清司 29003989 広島県警察 0 X
a 33 堀水 　宏次郎 25003764 香川県警察 0 X
a 34 濱田　貴寛 25003505 愛知県警察 0 X
a 35 佐野　嘉信 27003151 警視庁 0 X
a 36 秋山　輝吉 19003130 宮城県警察 0 X
a 37 三田　冬太 34013742 兵庫県警察 0 X
a 38 槙山　博登 34013719 静岡県 0 X
a 39 園田　吉伸 31009322 自衛隊体育学校 0 X
a 40 野本　豊裕 22003331 神奈川県 0 X
a 41 山木　健 15002690 愛媛県警察 0 X
a 42 楢村　洋 33012072 警視庁 0 X
a 43 野中　靖浩 33011830 大阪府警察 0 X
a 44 松田 　知幸 23003374 神奈川県警察 0 X
a 45 0 X
a 46 0 X
a 47 0 X

備       考

順　位　表（１回目）

秋季ピストルＮＴ選手選考記録会

備       考

順　位　表（２回目）

秋季ピストルＮＴ選手選考記録会



大会名

種　目 １０ｍエア・ピストル女子４０発競技

期　日 平成２６年１２月２日（火）　１３：３０～

会　場 埼玉県　長瀞射撃場

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 合計

a 21 山田　聡子 32010845 自衛隊体育学校 0 X
a 22 山梨　里美 25003407 静岡県 0 X
a 23 阿部　美咲 34013393 宮城県警察 0 X
a 24 北嶋　那実子 33011902 皇宮警察 0 X
a 25 佐藤　明子 31101084 警視庁 0 X
a 26 吉澤　壽代 34013550 自衛隊体育学校 0 X
a 27 小西　ゆかり 22003563 飛鳥交通株式会社 0 X
a 28 森口　真衣 35014993 警視庁 0 X
a 29 窪田　ますみ 22003552 石川県 0 X
a 30 寺本　南 32010601 兵庫県警察 0 X
a 31 平　響 31010034 京都府 0 X
a 32 佐々木　千鶴 33012586 岩手県警察 0 X
a 33 相澤　ひかる 36016475 警視庁 0 X
a 34 中本　咲 32010588 千葉県警察 0 X
a 35 佐藤　櫻子 33012298 北海道 0 X
a 36 篠浦　玲子 33012082 愛媛県 0 X
a 38 0 X
a 39 0 X
a 40 0 X
a 41 0 X
a 42 0 X

大会名

種　目 １０ｍエア・ピストル女子４０発競技

期　日 平成２６年１２月３日（水）　１１：００～

会　場 埼玉県　長瀞射撃場

順位 射群射座 選手名 会員ＩＤ 所属 1 2 3 4 合計

1 21 窪田　ますみ 22003552 石川県 0 X
1 22 相澤　ひかる 36016475 警視庁 0 X
1 23 佐々木　千鶴 33012586 岩手県警察 0 X
1 24 篠浦　玲子 33012082 愛媛県 0 X
1 25 中本　咲 32010588 千葉県警察 0 X
1 26 平　響 31010034 京都府 0 X
1 27 佐藤　櫻子 33012298 北海道 0 X
1 28 山田　聡子 32010845 自衛隊体育学校 0 X
1 29 佐藤　明子 31101084 警視庁 0 X
1 30 阿部　美咲 34013393 宮城県警察 0 X
1 31 北嶋　那実子 33011902 皇宮警察 0 X
1 32 吉澤　壽代 34013550 自衛隊体育学校 0 X
1 33 小西　ゆかり 22003563 飛鳥交通株式会社 0 X
1 34 森口　真衣 35014993 警視庁 0 X
1 35 山梨　里美 25003407 静岡県 0 X
1 36 寺本　南 32010601 兵庫県警察 0 X
1 38 0 X
1 39 0 X
1 40 0 X
1 41 0 X
1 42 0 X

秋季ピストルＮＴ選手選考記録会

備       考

備       考

順　位　表（１回目）

秋季ピストルＮＴ選手選考記録会

順　位　表（２回目）


